
ZTE 033030100224 Datenblatt

ZTE 10G 1550 nm SM 40 km C-temp SFP+ Transceiver-Modul EOLP-1596-40-N SPP-10E-ER-CDFA

033030100224

033030100224 – Original ZTE 10G 1550 nm SM 40 km C-temp SFP+ Transceiver-Modul EOLP-1596-40-N SPP-10E-ER-

CDFA

Merkmale 

1550 nm EML-Sender 

Entfernung bis zu 40 km über SMF 

Einzelne 3,3-V-Stromversorgung und TTL-Logikschnittstelle 

Duplex-LC-Anschlussschnittstelle 

Hot-Plug-fähig 

Verlustleistung < 1,5 W (typisch < 1 W) 

Dispersionstoleranz 800ps/nm 

Temperatur des Betriebsgehäuses: Standard: 0℃~+70℃

Entspricht SFF-8431 MSA 

Entspricht SFF-8432 MSA 

Entspricht SFF-8472 MSA 

Anwendungen 

10GBASE-ER/EW 

8G/10G-FC 

OBSAI-Raten 6,144 Gb/s, 3,072 Gb/s, 1,536 Gb/s, 0,768 Gb/s 



CPRI-Raten 10,138 Gb/s, 9,830 Gb/s, 7,373 Gb/s, 6,144 Gb/s, 4,915 Gb/s, 2,458 Gb/s, 1,229 Gb/s, 0,614 Gb/s 

Andere optische Verbindungen 

Spezifikationen

Teilenummer: 033030100224

MPN: EOLP-1596-40-N, SPP-10E-ER-CDFA

Formfaktor: SFP+

Datenrate (max.): 0,6 Gbit/s bis 11,3 Gbit/s

Anschluss: Duplex-LC

Wellenlänge: 1550nm

Entfernung: 40 km

Sender: EML

Optische Leistung: -4,7 ~ +4 dBm

Empfindlichkeit: <-15,8 dBm

Diagnostik: Digital

Spannungsversorgung: 3,3 V

Betriebstemperatur: 0℃~+70℃
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